
Stránka 1 z 2 

Žádost o prodloužení lhůty 

Žádám o prodloužení lhůty v rámci programu doplňkových protihlukových opatření k žádosti: 

Číslo žádosti 

Identifikace žadatele 

Jméno/název: Příjmení: 

Funkce: Email: 

IČ/RČ: DIČ: 

Telefon: 

Adresa 
trvalého 
bydliště/sídla: 

Kontaktní osoba žadatele 

Příjmení: Jméno: 

Telefon: E-mail: 

Identifikace nemovitosti (školy, sociálního nebo zdravotního zařízení), která je předmětem žádosti 

Katastrální 
území: 

číslo k. ú.: 

Číslo listu 
vlastnictví: 

Číslo parcely: 

Ulice: Č.p.: 

Obec: PČS: 

Žadatel vyplní silně ohraničené sekce. Povinný údaj.

PŘEDMĚT ŽÁDOSTI O PRODLOUŽENÍ LHŮTY:* (vyplňte z jednu možností) 

       Žádost o prodloužení lhůty k doložení dokumentů k doplnění žádosti před věcnou kontrolou dle čl. 

9 bod 3 a dle čl. 16 bod 1.2 

    Žádost o prodloužení lhůty k doložení dokumentů k akceptaci a k podpisu Smlouvy o poskytnutí 

příspěvku dle čl. 9 bod 5 a dle čl. 16 bod 1.3. 

        Žádost o prodloužení lhůty k doložení dokumentů k Rozhodnutí o vyplacení příspěvku dle čl. 15 a 

čl. 16 bod 1.4. 

Evidenční číslo smlouvy o poskytnutí příspěvku: ………………………… 

       Jiné, jaké: …………………………… 

LP je oprávněno stanovit další požadavky na doložení údajů a dokladů. 
* Povinný údaj.



Stránka 2 z 2 

Odůvodnění prodloužení lhůty: 

Spolu se žádostí předkládám 

 ………………………………………………………………..

 ………………………………………………………………..

 …………………………………………………………………

Čestné prohlášení: 
Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti a v jeho přílohách jsou úplné, pravdivé a nezkreslené a že 
jsem žádné podstatné údaje nezamlčel. Jsem si vědom, že nepravdivost tohoto prohlášení může mít 
za následek sankce vyplývající z příslušných právních předpisů. 

Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů. 

Podrobnější informace o zpracování osobních údajů najdete na internetových stránkách programu nebo 

v příloze č. 1. 

V………………………..  dne……………………………. 

.................................................................. 

Podpis žadatele (oprávněné osoby) 


	Jménonázev: 
	fill_4: 
	Funkce: 
	Email: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Telefon: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	Jméno_2: 
	Telefon_2: 
	Email_2: 
	Katastrální území: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	Ulice: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_1: 
	Jiné jaké: 
	fill_7_2: 
	fill_1_2: 
	V: 
	dne: 
	Check Box1: Off
	fill_3: 
	comb_1: 
	Text1: 


